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Staffans krönika vecka 40 
 
 
 
 
 
 

 

 
Hej alla VAIF:are,  
 
Ett kort inlägg denna vecka. Tuff arbetssituation och en olyckshändelse i onsdagsmiddag då dottern 22 år 
kom cyklandes och blev påkörd av bilist på Byggmästaregatan i Lund. Naturligtvis ingen cykelhjäm på sig, 
men med tre brutna småben i foten är naturligtvis både jag, Britta och Gottfrid evigt tacksamma över att det 
slutade så pass lyckligt ändå. Vågar ej tänka tanken ut på vad som kunnat hänt med huvudet rakt ner i gatan.  
 
Kvalrysaren går vidare för A-laget..  
 
En härlig seger i lördagseftermiddag och en till slut rättvis seger mot IFK Malmö med 2-1. Även hemmaseger 
för Ystads FF mot Klippans IF med 3-0. Det enda  vi kan vara helt säkra på är att kvalstriden kommer att 
avgöras först den 16 oktober om vem som vinner denna kvalgrupp. Alla möjliga scenarior finns. Två 
bortasegrar på lördag och Grande Finale i Ystad den 16 oktober. Hemmavinster denna lördag och alla 4 lag 
på 3 poäng och då troligtvis en kvotaffär som avgör det hela.  
 
Buss till Klippan och endast 50 kr för er som vill åka med. Platser finns kvar ännu. Kontakta Jonas Adolfsson.  
 
Stort lycka till på lördag och vårt A-lag.  
 
Ungdomsfotboll.  
 
Kommer inom ett par veckor att summera säsongen 2010 för våra u-lag. En del uppskjutna matcher gör att vi 
idag har 6 matcher kvar att spela för våra olika u-lag,varav 5 hemmamatcher. Spel med sista match den 17 
oktober och P 13 gör föreningens sista seriematch hemma mot Linero IF kl. 12.00 på Romelevallen.  
 
Två obesegrade lag u-lag fanns efter förra veckans spel och två seriefinaler denna vecka. Första 
finalmatchen stod mellan Höllvikens GIF mot våra F 15 i Västra serien. 2-2 hemma i våras och endast dessa 
två poäng hade de båda lagen släppt ifrån sig inför tisdagens finalmatch i Höllviken. Ledning för vårt lag med 
1-0 in i andra halvlek, men till sist stod Höllvikens GIF med seriesegern efter att vänt matchen och slutresultat 
3-2 till Höllvikens GIF.  
 
Nästa seriefinal P 10 2 mot Liga 06 IF på Svalebo lördagen den 9 oktober kl. 11.00.  
 
Romelecupen.  
 
I dag den 7 oktober 30 lag anmälda och 11 Veberöds AIF lag (Förra året 58 lag anmälda den 7 oktober).  
 
Önskar att alla ledare i vår förening anmäler sina lag snabbt för att öppna upp alla åldersklasser. Fixar ni 
detta snarast är undertecknad mycket tacksam. Drygt 20 lag förra året från Veberöds AIF.  
 
Inbjudan har nu landat ute hos alla Skånska fotbollsklubbar drygt två veckor senare än förra året. Nere hos 
Eva på kansliet finns ytterligare ett par hundra inbjudningar som ni gärna får ta med er ut till olika 
inomhuscuper under hösten för att dela ut till klubbar ni träffar på. Tack för hjälpen.  
 
Nästa vecka satsar vi på massmail till ledare som deltagit tidigare år och som vi har mailadresser på. Vi får 
samtidigt hjälp av 3 andra föreningar som arrangerar samma typ av inomhuscuper och knatteserie och deras 
mailadresser till ledare som spelat i Uppåkra Cup, IF Löddes knatteserie, Allhelgona Cup i Eslöv som 
arrangeras av Trollenäs IS. Vi upplever att dessa direkt mail ger ett bättre resultat än via "pappersinbjudan". 
För att lyckas få fullt även 2011 krävs insatser från oss alla gemensamt.  
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Ett spännande projekt sjösätts nu i dagarna i föreningen. En "ny" kille vid namn Johnny Magnusson börjar 
jobba i föreningen med att hjälpa till med träning land annat på ungdomssidan  men också i direkt anslutning 
till skolorna när barnen slutar för dagen. Projektet har möjliggjorts av olika anslag,  via bidrag från Skånes 
Idrottsförbund, ansökan till olika stiftelser mm.  
 
Ber att Stefan Jönsson eller Bosse Jepsson som driver detta projekt, utvecklar detta i ett mail till er alla. 
Johnny kommer att presenteras inom det snaraste vid något möt med alla u-ledare.  
 
Ha det bra i helgen och vi håller alla tummarna i kvalmatchen på lördageftermiddag.  
 
Hälsningar Staffan 


